

Frende Skadeforsikring AS

I tusen kroner

	3.kv.2016	3.kv.2015	omarbeidet	01.01-30.09.2016	01.01-30.09.2015	omarbeidet	31.12.2015	omarbeidet
Resultatregnskap								
Teknisk regnskap for skadeforsikring								
Premieinntekter for egen regning	366 244		337 177	1 070 415		969 937	1 314 265	
Erstatningskostnader for egen regning	263 811		233 605	801 335		718 059	960 286	
Forskringsrelaterte driftskostnader	64 899		61 485	189 326		167 194	248 330	
Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring	37 534		42 087	79 754		84 684	105 649	
Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring								
Netto inntekter fra investeringer	27 941		-17 987	63 435		5 715	30 583	
Andre kostnader							-1 638	
Resultat av ikke- teknisk regnskap	27 941		-17 987	63 435		5 715	32 221	
Resultat før skattekostnad	65 475		24 102	143 189		90 399	137 872	
Skattekostnad	14 660		9 302	33 258		24 834	34 687	
Resultat før andre resultatkomponenter	50 815		14 799	109 931		65 565	103 185	
Andre resultatkomponenter								
Aktuarielle gevinster og tap på pensjonsytelser							1 206	
Skatt på andre resultatkomponenter							326	
TOTALRESULTAT	50 815		14 798	109 931		65 565	104 065	

Nøkkelinformasjon

Kostnadsandel %	17,7 %	18,2 %	17,7 %	17,2 %	18,9 %
Skade % E/R	72,0 %	69,3 %	74,9 %	74,0 %	73,1 %
Combined Ratio	89,8 %	87,5 %	92,5 %	91,3 %	92,0 %
Resultat per aksje	10,16	2,96	21,99	13,11	20,81

Balanse	1.1.-30.9.2016	1.1.-30.9.2015	omarbeidet	01.01.2016	omarbeidet
Immaterielle eiendeler	37 591	40 397		39 895	
Finansielle eiendeler	2 076 541	1 770 307		1 872 937	
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse i skadeforsikring	36 666	28 611		35 940	
Fordringer	535 290	486 869		506 073	
Andre eiendeler	72 188	44 560		61 096	
Eiendeler ved skatt	-	-		-	
Sum eiendeler	2 758 276	2 370 745		2 515 940	
Egenkapital					
Innskutt egenkapital	500 000	500 000		500 000	
Sum opptjent egenkapital	375 744	277 314		265 813	
Sum egenkapital	875 744	777 314		765 813	
Forsikringsforpliktelse brutto skadeforsikring	1 735 354	1 489 625		1 573 059	
Øvrige forpliktelse	147 179	103 806		177 069	
Sum egenkapital og gjeld	2 758 276	2 370 745		2 515 940	

Frende Skadeforsikring AS

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2015.

Delårsregnskapet er ikke revidert

I tusen kroner

Endring i egenkapital

	Aksjekapital	Avsetning til garantiordningen	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2015	500 000	46 650	12 686	559 336
Sikkerhetsavsetning oppløst			152 413	152 413
Endring garantiordningen		1 950	-1 950	-
Endring naturskadefond			-	-
Periodens totalresultat			65 565	65 565
Egenkapital pr 30.09.2015	500 000	48 600	228 713	777 313
Egenkapital pr 01.01.2016	500 000	53 800	212 013	765 813
Endring garantiordningen		13 400	-13 400	-
Periodens totalresultat			109 931	109 931
Egenkapital pr 30.09.2016	500 000	67 200	308 544	875 744

Solvens II

Solvens II - regelverket ble innført 01.01.2016. Ved utgangen av 2. kvartal 2016 er solvensmarginen 154 %. Dette er innenfor vårt mål om en solvensmargin mellom 140 % og 160 %. Solvenskapitalkravet er beregnet ved hjelp av standardmodellen og tilgjengelig kapital er basert på Solvens II verdsettelsesprinsipper og veiledning fra Finanstilsynet.

Kontantstrømanalyse

01.01.-30.09.2016 01.01.-30.09.2015 01.01.-31.12.2015

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Netto innbetalt til premier brutto	1 102 372	1 000 792	1 353 630
Netto kontantstrøm reassuranse	-18 995	-18 721	-15 785
Renteinntekter bank	-28	1 856	500
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	29 229	20 096	58 020
Utbetalte erstatninger	677 782	608 879	805 008
Forsikringsrelaterte driftskostnader	197 334	200 770	264 808

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 237 462 194 373 328 188

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Netto investert i finansielle eiendeler	170 339	191 025	315 917
Netto investert i driftsmidler	1 463	561	7 002
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	6 947	20 202	22 590

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -178 750 -211 787 -345 510

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalt utbytte	-50 000	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-50 000	-	-

Netto likviditetsendring 8 713 -17 414 -17 322

Likviditetsbeholdning IB 39 544 56 866 56 866
Likviditetsbeholdning UB 48 257 39 452 39 544